ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày  21  tháng 5 năm 2019

V/v bổ sung trụ quảng cáo tại dự

án Trung tâm Thương mại và

Siêu thị Hùng Cường Big C vào

quy hoạch quảng cáo ngoài trời

trên địa bàn tỉnh

Kính gửi:

- Các Sở: Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Xây dựng;

- Công ty CP Đầu tư bất động sản bán lẻ Hùng Cường.

Xét đề nghị của Công ty CP Đầu tư bất động sản bán lẻ Hùng Cường

tại văn bản số 1004/CV-HC/2019 ngày 01/4/2019 và đề xuất của Giám đốc

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tại Công văn số 521/SVHTTDL-QLVH

ngày 04/5/2019 về xây dựng trụ quảng cáo tại dự án Trung tâm Thương mại

và Siêu thị Hùng Cường Big C, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất bổ sung trụ quảng cáo tại dự án Trung tâm Thương mại

và Siêu thị Hùng Cường Big C vào quy hoạch quảng cáo ngoài trời trên địa

bàn tỉnh như đề xuất của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tại Công văn nêu

trên.

2. Công ty CP Đầu tư bất động sản bán lẻ Hùng Cường có trách nhiệm

lập hồ sơ, thủ tục cấp phép xây dựng trụ quảng cáo nêu trên theo quy định.

3. Giao Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với UBND

thành phố Quảng Ngãi và các đơn vị có liên quan cập nhật vị trí nêu trên vào

quy hoạch quảng cáo ngoài trời trên địa bàn tỉnh; định kỳ tổng hợp các vị trí

điều chỉnh, bổ sung, trình UBND tỉnh phê duyệt theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT(VX) UBND tỉnh;

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- VPUB: C, PCVP(VX), CNXD, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX(bnt335).

 PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Ngọc Dũng

		2019-05-21T07:00:13+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-21T08:57:27+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-21T08:57:27+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-21T16:15:48+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!